
Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

/Л O'/. 2018 г. Черногорок № 36

Об утверждении Организационной структуры Городского управления 
образованием администрации города Черногорска

В соответствии с Положением о Городском управлении образование:* 
администрации города Черногорска, утвержденным решением Совета депутатов о 
29.03.2016 № 472 (с изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Организационную структуру Городского управлени: 
образованием администрации города Черногорска (приложение)

2. Приказ вступает в силу с момента его подписаний и распространяет 
своё действие на отношения сложившиеся с 01.01.2018.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимченко И.В., 
заместителя руководителя Городского управления образованием администрации 
города Черногорска

'■-ЦхС'
Руководитель управления » Е.Г.Чернышева



• • • -----А Г f  Утверждаю:
I Цукойодитель управления образованием

______  ‘ Е.Г. Чернышева
« г.

Организационная структура Городского управления образованием администрации города Черногорска

Руководитель городского управления 
образованием

______________ ;;_______________ N4
s' Заместитель руководителя городского

s ' управления образованием

_________ I_________ _____ т__________ _________ I_____________  ____ t t___________
Начальник отдела опеки и Аппарат управления Главный бухгалтер Заведующая городским Начальник хозяйственной
попечительства методическим кабинетом отдела

* ^ I  I
Отдел опеки и Централизованная бухгалтерия Городской методический Хозяйственный отдел
попечительства кабинет ___________________________

▼


		2022-01-31T16:39:23+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна




